

# **APPHIA OTRA VEZ ApS**

Østergade 53 3  
1100 København K

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/02/2020**

---

**Jan Olesen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      APPHIA OTRA VEZ ApS  
Østergade 53 3  
1100 København K

e-mailadresse:      jo@apphia.dk

CVR-nr:                33358962

Regnskabsår:        01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med konsulent- og rådgivningsopgaver samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Virksomhedens resultat i 2019 udviser et underskud på 89.469 kr mod et underskud på 17.531 kr i 2018. Resultatet må derfor betegnes som værende ikke tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		287.414	299.000
Eksterne omkostninger .....		-12.622	-11.546
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>274.792</b>	<b>287.454</b>
Personaleomkostninger .....		-363.688	-304.469
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-88.896</b>	<b>-17.015</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-573	-516
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-89.469</b>	<b>-17.531</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-89.469</b>	<b>-17.531</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-89.469	-17.531
<b>I alt .....</b>		<b>-89.469</b>	<b>-17.531</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	22.500
Igangværende arbejder for fremmed regning .....			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	12.500
Andre tilgodehavender .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>35.000</b>
Likvide beholdninger .....		101.381	120.065
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>101.381</b>	<b>155.065</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>101.381</b>	<b>155.065</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-63.497	25.973
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>16.503</b>	<b>105.973</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		308	9.453
Skyldig selskabsskat .....			0
Skyldig moms og afgifter .....		48.905	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		35.665	39.639
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>84.878</b>	<b>49.092</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>84.878</b>	<b>49.092</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>101.381</b>	<b>155.065</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret